檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：王舒婷

電話：02-87711538

傳真：02-27520200

電子信箱：green@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年11月28日

發文字號：臺教授體字第1030036782B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告(含附件)電子檔（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/

，驗證碼：3ZUXCS）

主旨：檢送本部104年「教育部運動發展基金輔導或獎助提升重

大國際賽事觀賞人口作業要點」適用賽事名稱公告(含附件

)1份，請 查照。

正本：行政院各部會行處署、行政院法規會、各直轄市政府、各直轄市政府教育局、各

直轄市政府體育處、各縣市政府教育局處、中華奧林匹克委員會、中華民國體育

運動總會、中華民國大專院校體育總會、中華民國高級中等學校體育總會、中華

民國殘障體育運動總會、中華民國聽障者體育運動協會、各亞奧運運動單項協會

、非亞奧運運動單項協會、中華民國縣市體育會聯合總會、各縣市體育會

副本：本部體育署綜合規劃組(含附件) 2014-12-01
20:54:36

1030228965

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/12/02

■■■■■■■